Koto towicckie JELEN Babimost ZO Zielona Gora

Babimost 19.09.2022

Informacja o planowanym terminie, w tym godzinie rozpoczecia i zakonczenia, oraz
miejscu polowan zbiorowych w sezonie 2022/2023:

L.p.

Data

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Numer i nazwa obwodu towieckiego oraz micjsce polowania

16.10.2022

08:00

17:00

109-: R-1
109-: R-1I
109-: R-111

{35 ]

05.11.2022

08:00

17:00

109-: R-[
109-: R-IT
109-: R-TIT

20.11.2022

08:00

17:00

109-: R-I
109-: R-II
109-: R-1l1

11.12.2022

08:00

17:00

109-: R-I
109-: R-I
109-: R-IIT

w

24.12.2022

08:00

17:00

109-: R-T
109-: R-1T
109-: R-1I1

08.01.2023

08:00

17:00

109-: R-I
109-: R-11
109-; R-[IL
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